
Protokół nr 18/2014 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia Spraw Socjalnych i 

Obywatelskich odbytego  w dniu 27 stycznia  2014  roku  o godz.16
00

 w sali  posiedzeń 

Urzędu Miejskiego w Poniecu. 

______________________________________________________________________ 

 

W posiedzeniu  uczestniczyli : 

1.   Piotr          Jańczak                           Przewodniczący  Komisji 

2.   Ewa           Kończak                         Zastępca   Przewodniczącego Komisji 

3.   Dariusz      Kieliś                              Członek    komisji 

4.   Mariusz      Nowak                           Członek    komisji 

5.   Aneta         Wrotyńska                      Członek   komisji 

              

Przewodniczący komisji  Piotr Jańczak dokonał otwarcia, powitał przybyłych członków  

i stwierdził, że tematem posiedzenia jest opracowanie planu pracy  na 2014 rok. 
 

W wyniku dyskusji członkowie komisji ustalili następującą tematykę planu pracy 

komisji na 2014 rok : 

 

1. Ustalenie planu pracy komisji  na 2014 rok. 

 

2. Informacja na temat działań promujących Gminę Poniec. 

 

3. Informacja dot. działalności świetlic wiejskich i świetlic  środowiskowych za 2013 rok. 

 

4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Poniec  za 2013 rok. 

 

5. Informacja na temat wykorzystania obiektów sportowych  w Gminie Poniec. 

 

6. Zapoznanie się z działalnością  sekcji działających na terenie Gminy  

      Poniec w II półroczu 2014 roku. 

 

7. Zapoznanie się z przebiegiem prac przy adaptacji budynków  przy 

     ul. Kościuszki  w Poniecu  na Przedszkole Samorządowe oraz prac przy  

     budowie  hali widowiskowo-sportowej w Poniecu. 

       

8. Zapoznanie komisji z funkcjonowaniem Biblioteki Publicznej   w Poniecu. 

 

9. Zagadnienia wynikające z planu pracy Rady Miejskiej 

  - na bieżąco opiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej. 

 

10. Zaopiniowanie stawek podatków  na 2015 rok. 

 

 

Przewodniczący komisji  Piotr Jańczak  podziękował członkom za udział w posiedzeniu 

dokonał  zamknięcia posiedzenia. 

 

Protokolant :                                                                             Przewodniczący komisji 

Radomiła Repak                                                                           Piotr Jańczak 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, 

Zdrowia Spraw Socjalnych i Obywatelskich na 2014 rok. 
 

 

 1. Ustalenie planu pracy komisji  na 2014 rok. 
 

 2. Informacja na temat działań promujących Gminę Poniec. 

 

 3. Informacja dot. działalności  świetlic wiejskich i świetlic  

      środowiskowych  za 2013 rok. 

 

 4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Poniec.  

    za 2013 rok. 

 

 5. Informacja na temat wykorzystania obiektów sportowych 

   w Gminie Poniec. 

 

 6. Zapoznanie się z działalnością  sekcji działających na terenie Gminy  

      Poniec w II półroczu 2014 roku. 

 

 7. Zapoznanie się z przebiegiem prac przy adaptacji budynków  przy 

      ul. Kościuszki  w Poniecu  na Przedszkole Samorządowe oraz prac przy  

      budowie  hali widowiskowo-sportowej w Poniecu. 

       

 8. Zapoznanie komisji z funkcjonowaniem Biblioteki Publicznej 

     w Poniecu. 

 

9. Zagadnienia wynikające z planu pracy Rady Miejskiej 

  - na bieżąco opiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej. 

 



10. Zaopiniowanie stawek podatków  na 2015 rok. 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący komisji  

                                                                                               Piotr Jańczak 
 

 

 


